RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (DEFERIDO E INDEFERIDO)
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO,
REFERENTE AO EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021,
PORTARIA Nº 004/2021 – EEM ABRAÃO BAQUIT (INEP 23100133), DE 29 DE
DEZEMBRO DE 2021.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora
Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por  meio  da  EEM
ABRAÃO BAQUIT, no uso de suas atribuições legais e considerando carências
existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº  009/2021
- SEDUC, de 05 de outubro de 2021 e na Portaria Nº 004/2021 - EEM ABRAÃO
BAQUIT (INEP 23100133), de 29 de dezembro de 2021, referente ao processo
seletivo para professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede
pública estadual de ensino, torna público o RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE
INSCRIÇÃO (deferido e indeferido).

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

CIÊNCIAS HUMANAS

RICARDO SANTOS DA SILVA FILOSOFIA DEFERIDA
EDERSON PATRÍCIO DE SOUSA FILOSOFIA DEFERIDA
FRANCISCA SOLANGE ALVES FILOSOFIA INDEFERIDA
AMILTON SENNA ALVES PEREIRA FILOSOFIA DEFERIDA
MATHEUS DAWSON DE FARIAS VIANA FILOSOFIA DEFERIDA
JANE WLADIA LIMA DE PAULA FILOSOFIA INDEFERIDA
MATHEUS DAWSON DE FARIAS VIANA SOCIOLOGIA INDEFERIDA
RICARDO SANTOS DA SILVA SOCIOLOGIA DEFERIDA
ANTONIA IVANIRA FERREIRA DE LIMA SOCIOLOGIA DEFERIDA
FRANCISCA SOLANGE ALVES SOCIOLOGIA INDEFERIDA
DANILO CÍCERO RODRIGUES DE LIMA SOCIOLOGIA DEFERIDA
MARIA JOSÉ SOUSA SILVA SOCIOLOGIA DEFERIDA
AMILTON SENNA ALVES PEREIRA SOCIOLOGIA DEFERIDA
ANTONIO GILSON OLIVEIRA DE SOUSA SOCIOLOGIA DEFERIDA
JANE WLADIA LIMA DE PAULA SOCIOLOGIA INDEFERIDA
LUIZA VITÓRIA RIBEIRO DE PAIVA GEOGRAFIA DEFERIDA
JANDER DE OLIVEIRA ALEXANDRE GEOGRAFIA DEFERIDA
MARIA JOSILEUDA PINHEIRO DE QUEIROZ GEOGRAFIA DEFERIDA
MARIA EVIANIA LIMA RABELO GEOGRAFIA DEFERIDA
LUANA BORGES TRIGUEIRO DE SOUSA GEOGRAFIA DEFERIDA
ANTONIO ADRIANO RODRIGUES DE SOUZA GEOGRAFIA DEFERIDA
FRANCISCA ANDRESSA WVICTORIA  DE SOUSA
TERTO

GEOGRAFIA DEFERIDA

PAULO HENRIQUE MAIA LAMEU GEOGRAFIA DEFERIDA
FRANCISCO HAULIVAN FERREIRA SILVA GEOGRAFIA DEFERIDA
INGRID SUZAN ALVES DOS SANTOS GEOGRAFIA DEFERIDA
LIVIA KAROLINNY GOMES DE QUEIROZ HISTÓRIA DEFERIDA
MARIA JOSILEUDA PINHEIRO DE QUEIROZ HISTÓRIA DEFERIDA
FRANCISCO ALEXANDRE GOMES SILVA HISTÓRIA DEFERIDA
MARIA EVIANIA LIMA RABELO HISTÓRIA DEFERIDA
KARLA SUYANNE RABELO BARRETO HISTÓRIA DEFERIDA
DARLAN ALVES MOTA HISTÓRIA DEFERIDA
FRANCISCA REGIANE DA SILVA HISTÓRIA DEFERIDA
EGILEU SARAIVA CAVALCANTE HISTÓRIA DEFERIDA
CLEENE MARCIA JOTA DA SILVA HISTÓRIA DEFERIDA
RITA DE CÁSSIA VIANA GUILHERME HISTÓRIA DEFERIDA
MARIA LUCIMEIRE DA COSTA HISTÓRIA DEFERIDA
FRANCISCO ALDAIR ALVES DA SILVA HISTÓRIA DEFERIDA
SAMARA GERÔNIMO GALDINO HISTÓRIA DEFERIDA
ANTONIO WLADIMIR GOMES PIMENTA HISTÓRIA DEFERIDA
FRANCISCA RAFAELA CAVALCANTE DE ARAÚJO HISTÓRIA DEFERIDA
JANE WLADIA LIMA DE PAULA HISTÓRIA DEFERIDA
ROSANE DO NASCIMENTO LIMA HISTÓRIA DEFERIDA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
LINGUAGENS E CÓDIGOS

JASON FELIPE DA SILVA LIMA INGLÊS DEFERIDA
ANTONIA LOPES CARLOS INGLÊS DEFERIDA
SHIRLEY BRAGA HOLANDA INGLÊS DEFERIDA
CARLIANE FERNANDES DE ALMEIDA INGLÊS DEFERIDA
MARIA DE LOURDES FERNANDES MENDES
QUEIROZ

INGLÊS DEFERIDA

FRANCISCO JOSIVALDO DE CASTRO SILVA INGLÊS DEFERIDO
JACKSON DOUGLAS LOPES REIS INGLÊS DEFERIDA
LUIZ PAULO DE SOUZA NUNES INGLÊS DEFERIDA
KATIANA ALVES DE SOUSA PORTUGUÊS DEFERIDA
MARIA LARISSA FRANÇA DANTAS PORTUGUÊS DEFERIDA
JEANE MARIA DA SILVA MEDEIROS PORTUGUÊS DEFERIDA
RITA DE CÁSSIA ALVES LEMOS PORTUGUÊS DEFERIDA
FRANCISCO DE ASSIS ROBERTO SANTIAGO PORTUGUÊS DEFERIDA
FRANCISCA SHEILA OLIVEIRA DA SILVA PORTUGUÊS DEFERIDA
ROSIANE ALVES DANTAS PORTUGUÊS DEFERIDA
MARÍLIA PINHEIRO RIBEIRO PORTUGUÊS DEFERIDA
NARA SILEYA DE OLIVEIRA SILVA PORTUGUÊS DEFERIDA
ANTONIO LEONARDO NUNES GOMES DUARTE PORTUGUÊS DEFERIDA
ROMILIANA QUEIROZ DOMINGOS PORTUGUÊS DEFERIDA
LEILIANE GOMES ARAÚJO PORTUGUÊS DEFERIDA
MARIA CRISTINA LIMA DE BRITO PORTUGUÊS DEFERIDA
DEBORA GONÇALO SARAIVA PORTUGUÊS DEFERIDA

KATIANA ALVES DE SOUSA REDAÇÃO DEFERIDA

MARIA LARISSA FRANÇA DANTAS REDAÇÃO DEFERIDA

RITA DE CÁSSIA ALVES LEMOS REDAÇÃO DEFERIDA

FRANCISCA SHEILA OLIVEIRA DA SILVA REDAÇÃO DEFERIDA

ANTONIO LEONARDO NUNES GOMES DUARTE REDAÇÃO DEFERIDA

FRANCISCO DE ASSIS ROBERTO SANTIAGO ARTE INDEFERIDA

SHIRLEY BRAGA HOLANDA ARTE DEFERIDA

JONATA SMALE LIMA DE MORAIS EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA

JOSÉ SILVESTRE DE OLIVEIRA JÚNIOR EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA

ANDRÉA DE FREITAS PEREIRA EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA

JOSÉ CÂNDIDO LIMA NETO EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA

EVERLÚCIA NÁDIA SILVA MOURA EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA

FRANCISCO RAFAEL DA SILVA ANDRADE EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA

ELANA HYVNA ALENCAR DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA

JOSÉ EDGLEISON  DA SILVA ALMEIDA EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA

JULIANA DE SOUZA SILVA ARAÚJO EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA

MARIA JAKELINE RIBEIRO DOS ANJOS EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA

MARIA JAKELINE RIBEIRO DOS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA

FRANCISCO WENDEL DE LIMA MACIEL LEI DEFERIDA

ANTONIO NATANAEL ALENCAR HOLANDA LEI DEFERIDA

FRANCISCO RONALD GOMES DA SILVA LEI DEFERIDA

NATHÁLIA WINNIE GOMES DA SILVA MARQUES LEI DEFERIDA

FRANCISCO RAFAEL DA SILVA ANDRADE LEI DEFERIDA

JACKSON DOUGLAS LOPES REIS LEI DEFERIDA

SILVERIA OLIVEIRA PRUDENCIO LEI INDEFERIDA

HILDA MARIA JUCÁ RODRIGUES LEI DEFERIDA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
CIÊNCIAS DA NATUREZA

JÔNICA JANIEEIRE VIANA FÍSICA DEFERIDA

FRANCISCO DE PAULO RODRIGUES FREITAS FÍSICA DEFERIDA

KAROLAINE GONDIM DE RESENDE FÍSICA DEFERIDA

ANDRESSA ALVES MENDONÇA QUÍMICA DEFERIDA

MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUSA BRITO QUÍMICA DEFERIDA

FRANCISCO TIAGO DE SOUSA NOBRE QUÍMICA DEFERIDA

JACOB ALEXANDRE DE SOUSA OLIVEIRA QUÍMICA DEFERIDA

MESSIAS VICTOR DA HORA QUÍMICA DEFERIDA

IRISVAN DA SILVA RIBEIRA QUÍMICA DEFERIDA

FRANCISCO WALLIS SOUSA RODRIGUES QUÍMICA DEFERIDA

MILENA MARA RABELO NOBRE QUÍMICA DEFERIDA

GISSELE LIMA DOS SANTOS QUÍMICA DEFERIDA

ROSANGELA MARIA MENEZES ARAÚJO QUÍMICA DEFERIDA

ANA D’ÁVILA PATRÍCIO DE SOUSA QUÍMICA DEFERIDA

LUCAS DE O LIMA QUÍMICA DEFERIDA

MARIA DANIELE CORREIA COSTA QUÍMICA DEFERIDA

AMARILDO PEREIRIA DA SILVA QUÍMICA DEFERIDA

PEDRO JACÓ MACÁRIO E SILVA QUÍMICA DEFERIDA

ANDREZA LEMOS DE ALMEIDA QUÍMICA DEFERIDA

GUILBERTH DE LIMA FERREIRA QUÍMICA DEFERIDA

KAIANY MOREIRA DOS SANTOS QUÍMICA DEFERIDA

FRANCISCA JULIANA DOS SANTOS NASCIMENTO QUÍMICA DEFERIDA

ROSANGELA MARIA MENEZES ARAÚJO BIOLOGIA DEFERIDA

SUZANA SILVA PINHEIRO BIOLOGIA DEFERIDA

PRISCILA MAIA DUARTE HOLANDA BIOLOGIA DEFERIDA

TARCIANA PAULA LIMA DA COSTA BIOLOGIA DEFERIDA

BRENA DE FÁTIMA BEZERRA OLIVEIRA BIOLOGIA DEFERIDA

ANA CRISTINA OLIVEIRA MELO BIOLOGIA DEFERIDA

FRANCISCA ELIDIANA MENDES BARROS BIOLOGIA DEFERIDA

ANTONIA ELENIR MACÊDA DE CASTRO BIOLOGIA DEFERIDA

ALTENILTO DE SOUSA BRITO BIOLOGIA DEFERIDA

MARIA KATIANE DE LIMA BIOLOGIA DEFERIDA

LILIANE ARAÚJO DE LIMA BIOLOGIA DEFERIDA

MARCELO PEREIRA SALVINO BIOLOGIA DEFERIDA

DÁGYLA MAYARA SARAIVA DE OLIVEIRA BIOLOGIA DEFERIDA

GLAUBIANA ALVES DOS SANTOS BIOLOGIA DEFERIDA

LARISSA MARA ALENCAR VIANA SOUSA BIOLOGIA DEFERIDA

KATIA MARIA PEREIRA DOS ANJOS BIOLOGIA DEFERIDA

CINTHIA SILVA DE QUEIROZ BIOLOGIA DEFERIDA

FRANCISCO JEFERSON DA SILVA LIMA BIOLOGIA DEFERIDA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MATEMÁTICA

ANTONIA DÉBORA SUELDA CARLOS MATEMÁTICA DEFERIDA

AGNA RUTH FREIRES DA SILVA MATEMÁTICA DEFERIDA

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA MATEMÁTICA DEFERIDA

LUIS EDNARDO SOUSA FLORENCIO MATEMÁTICA DEFERIDA

JONATAS PEREIRA SIMAS MATEMÁTICA DEFERIDA

ALDERLAN SANTIAGO DE LIMA MATEMÁTICA DEFERIDA

WILLAMY VIANA DA SILVA MATEMÁTICA DEFERIDA

FRANCISCO RONALD GOMES DA SILVA MATEMÁTICA DEFERIDA

ANTONIO CLAUDIANO DA SILVA COSTA MATEMÁTICA DEFERIDA

MARIA LEUCIVANA FREITAS QUEIROZ MATEMÁTICA DEFERIDA

DIANA PAULA DE SOUSA FREITAS MATEMÁTICA DEFERIDA

CHRISTOPH DA SILVA COSTA MATEMÁTICA DEFERIDA

Quixadá/CE, 07 de Janeiro de 2021.

_______________________________
FRANCISCO AGEMER CHAGAS MARTINS

(DIRETOR ESCOLAR)